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Silloin kun pystyin näkemään ja lukemaan - nyt yli 30
vuotta sitten - kirjastossani oli kolme versiota George
Orwell'in teoksesta Vuonna 1984. Itse asiassa uskon,
että ne ovat yhä täällä kirjahyllyssä - jossakin.

Olin lukenut kaikki kolme versiota vuosia aiemmin
opiskeluaikana ja sen jälkeen myöhemmissä
uusintalukemisissa. Luulen, että luin kirjan uudelleen
jopa itse vuonna 1984.

Kiinnostukseni Orwell'in tuotantoon sisälsi tietysti
muutakin kuin vain kiinnostuksen dystooppiseen kirjallisuuteen. Kirja 
haiskahti Raamatussa kuvatulle Ahdistuksen ajalle. Sen päähenkilö, ei 
Winston Smith, vaan Isoveli, muistutti siitä, kuinka Antikristus tulee 
hallitsemaan suurinta osaa maailmasta tuon 7-vuotisen kauden aikana, 
joka tunnetaan Danielin 70. viikkona.

Nyt sokeuden vuoksi minun on kuultava kaikki tietokoneen 
äänisynteesiohjelmalla nimeltä Jobs Accessible Word System eli JAWS, 
kuten sen lyhenne kuuluu.
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Kirjat – tai mikä tahansa muu teksti – on esitettävä 
tekstiasiakirjamuodossa, jotta JAWS voi lukea niitä. Minulla on nyt siis 
oltava kirjoja tietokonetekstinä voidakseni lukea Orwell'in romaanin 
kaltaisia kirjoja. Jos minulla olisi tällainen asiakirja, lukisin varmasti tällä 
hetkellä kirjaa Vuonna 1984. Näyttää siltä, että herra Orwell'in fiktiiviset 
pohdinnat olivat melkein ennalta tietäviä – siitä tämän kommentin 
otsikko: Nearing Orwell's Nightmare.

Orwell'in kirja herätti kiinnostukseni kirjoittaa romaani mallina kirja 
Vuonna 1984, mutta keskittyen Raamattuun. Romaanin nimi on Jaakobin 
vaiva – 666 sisältäen Jer. 30:7, koko Ilmestyskirjan ja osan Danielin kirjaa.

Uskon, että oma yritykseni sellaisen fiktiivisen teoksen parissa oli Pyhän 
Hengen innoittama, mutta tällaisena erehtyväisenä ihmiskirjailijana en 
onnistunut vangitsemaan kehityksen vivahteita, jotka ovat nyt päätyneet 
liikkeeseen kohti seitsenvuotista kautta, joka muodostaa Ahdistuksen. Ja 
mikä matka se onkaan ollut saatanallisen melskeen kuohuvilla aalloilla 
kohti sitä kauhistuttavaa aikaa, josta ylösnoussut Herra Jeesus varoitti 
ennalta rakastetun opetuslapsensa Johanneksen kautta.

Viime viikon tunnin uutiset kiinnittivät huomioni sen osoittamiseen, 
kuinka lähellä tämä sukupolvi on Johanneksen ennustamaa dystooppista 
maailmaa, jota Orwell kuvaili ja jota yritin vangita fiktiooni. Ja tällaisia 
uutisia on kertynyt päivä päivältä – joskus tunti tunnilta, kuten osoitan. 
Valtavirran areenoilla sanat on useimmiten rakennettu siten, että ne 
työntävät lukijan mieleen tämän hetken vasemmistolaiset ideologiset 
paasaukset.

Orwell'in romaani esitteli täysin uudenlaisen tavan esittää uutisia - ja 
kaikkea muuta viestintää. Sen nimi oli News Speak (Uutispuhe). 
Hallituksen organisaatio omisti jokaisen työhetkensä sille, että muutti 
tapaa, jolla ihmiset kuulivat uutisia ja jopa sitä, miten heihin vaikutettiin 
sillä, mitä kuulivat. Tätä aivopesua kutsuttiin nimellä Tupla-ajattelu 
(Double Think).

Seuraavassa ote kirjasta Vuonna 1984:.

"Juuri se mies, jota etsin", sanoi ääni Winstonin takana.

Hän kääntyi ympäri. Se oli hänen ystävänsä Syme, joka työskenteli 
tutkimusosastolla. Ehkä "ystävä" ei ollut ihan oikea sana. Sinulla ei ollut 



ystäviä nykyään; Sinulla oli tovereita, mutta oli joitakin tovereita, joiden 
yhteiskunta oli miellyttävämpi kuin toisten. Syme oli filologi, Uutispuheen 
asiantuntija...

"Miten sanakirja edistyy?" Winston kysyi korottaen ääntään melun yli.

"Hitaasti", sanoi Syme. "Olen adjektiiveissa. Se on kiehtovaa." […] 
"Yhdestoista painos on lopullinen", hän sanoi. "Saamme kielen lopulliseen
muotoonsa – muotoon, jonka se saa, kun kukaan ei puhu mitään muuta. 
Kun olemme lopettaneet sen, sinun kaltaistesi ihmisten on opittava se 
kokonaan uudestaan. Te luulette, uskallan väittää, että päätehtävämme on
keksiä uusia sanoja. Mutta ei sinne päinkään! Me tuhoamme sanoja – 
kymmenittäin niitä, satoja joka päivä. Leikkaamme kielen luuhun asti. 
Yhdestoista painos ei sisällä yhtään sanaa, joka vanhenee ennen vuotta 
2050. …

Se oli tietysti alun perin IV:n  idea", hän lisäsi jälkikäteen.

Eräänlainen tyhjä innokkuus viipyi hetken Winstonin kasvoilla, kun 
mainittiin Iso Veli...

”Etkö näe, että Uutiskielen koko tarkoitus on kaventaa ajatusaluetta? 
Loppujen lopuksi teemme ajatusrikoksen kirjaimellisesti mahdottomaksi, 
koska enää ei ole sanoja sen ilmaisemiseen. Jokainen käsite, jota voidaan 
koskaan tarvita, ilmaistaan täsmälleen yhdellä sanalla, jonka merkitys on 
jäykästi määritelty ja kaikki sen toissijaiset merkitykset karsitaan pois ja 
unohdetaan. Jo 11. painoksessa emme ole kaukana siitä. Mutta prosessi 
jatkuu vielä kauan sen jälkeen, kun sinä ja minä olemme kuolleet. Joka 
vuosi vähemmän ja vähemmän sanoja ja tietoisuuden alue on aina vähän 
pienempi. Nytkään ei tietenkään ole mitään syytä eikä tekosyytä tehdä 
ajatusrikosta. Kyse on vain itsekurista, todellisuuden hallinnasta. Mutta 
lopussa edes siihen ei ole tarvetta. Vallankumous on täydellinen, kun kieli 
on täydellinen.

[Lähde: 1984 by George Orwell, Part 1, Chapter 5, 1949]

Joten Ajatusrikos asetettiin syytteeseen Orwellin teoksessa Vuonna 1984. 
He olivat lopettamassa tätä rikollisuuden muotoa. He olivat 
yksinkertaisesti muuttamassa kaiken tavassa viestiä, jotta kukaan ei voisi 
toimia valtiota vastaan – hallituksen määräykset.

Muistuttaa heränneisyydestä (wokeness) ja cancel-kulttuurista, eikö niin?



Ahdistuksen Iso Veli tulee epäilemättä käyttämään jokaista Saatanan 
inspiroimaa teknologiaa tehdäkseen juuri sen, mitä Orwell'in I.V. teki 
tuossa kuvitteellisessa dystooppisessa ajassa.

Antikristus tulee epäilemättä käyttämään kaikkein kehittyneintä tekoälyä 
vahvistamaan Saatanan pyrkimyksen orjuuttaa jokainen ihminen maan 
päällä. Varmasti me todistamme yrityksiä saada tuo orjuus voimaan jopa 
tällä hetkellä juuri ennen Tempausta.

Siitä puheen ollen, ethän halua olla täällä, kun Ahdistuksen Iso Veli tulee 
maisemaan. Haluathan sensijaan mennä Jeesuksen luokse, kun Hän 
kutsuu kirkkauden pilvistä, missä on suuri ilo ja suuri jälleennäkeminen 
samaan aikaan, kun Antikristus muuttaa planeetan pahemmaksi, kuin 
Vuonna 1984 kuvailee.

Näin menet Kristuksen luokse, kun Tempaus tapahtuu.

“Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan.” (Room. 10:9-10).
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